Separata: *La prima stesura dell Regole e Costituzioni della Congr. della Missione*, in un inedito manoscritto del 1655, Roma, 1957. Cf *Vincentiana* 6, 7-8 (1957) 62, 73-74; 3 (1972) 115 s. Las únicas diferencias o variantes dignas de tenerse en cuenta se dan en el c. I, 1 y c. II, 2. Trascribimos en latín la redacción que nos da el P. Coppo: C.I., 1. «*Cum Dominus noster Jesus Christus missus sit in mundum ut voluntatem Patris sui faceret semper, evangelizaret pauperibus, et daret apostolis eorumque successoribus scientiam salutis...;...et minima Congr. M. instituta sit, ut... sequatur vestigia eius, conveniens est praecipuum illius finem esse, primum adimplere similiter voluntatem Dei in omnibus; secundo evangelizare pauperibus..., tertio, iuvare ecclesiasticos...*».

C. II, 2: «*Ecclesiasticorum munus est... oppida et pagos perlustrare, in iisque praedicando et catechizando, verbi divini panem ad captum populi frangere... conferentias ecclesiasticorum... dirigere, aliave munia ad quae providentia Divina nos vocabit obire*».

cado desde hace mucho tiempo, con gran consuelo nuestro y mutua edificación de todos.

Recibidlas, pues, carísimos hermanos míos, con el mismo afecto con que os las damos. Consideradlas no como producidas por espíritu humano, sino como emanadas del Espíritu divino, de quien procede todo bien, y sin el cual no somos capaces de tener un buen pensamiento propio nuestro. En efecto, ¿qué hallaréis en ellas que no os mueva e incite a huir de todos los vicios, a practicar las virtudes y a observar los documentos evangélicos? Por eso, en cuanto ha estado de nuestra parte, hemos procurado sacarlas, según podréis observar, del espíritu de Jesucristo y de sus acciones, porque creemos que todos aquellos que están llamados a continuar la misión de Jesucristo, que principalmente consiste en anunciar el Evangelio a los pobres, deben estar animados de los mismos sentimientos que Jesucristo y llenos de su mismo espíritu, siguiendo siempre sus divinas huellas.

animadvertetis, quod non jamdudum, imo et cum maxima animi nostri oblectatione, mutuaque omnium vestrum aedificatione, in usu habueritis. Illas igitur, Fratres dilectissimi, pari, quo vobis eas tradimus, affectu accipite. Illas considerate, non quidem ut ab humano spiritu productas, sed potius ut emanatas a Divino, a quo bona cuncta procedunt, et sine quo non sumus sufficientes cogitare aliquid a nobis, quasi ex nobis. Etenim, quid in illis reperietis, quod vos aut ad vitiorum fugam, aut ad virtutum acquisitionem, et ad evangelicorum documentorum exercitium non accendat, ac promoveat? Eaque de causa illas omnes, quantum in nobis fuit, ex Jesu Christi spiritu, actionibusque vitae ipsius, ut perspicere facile est, haurire conati sumus: quippe qui censuimus eos viros, qui ad continuationem missionis ipsius Christi, quae potissimum in pauperum evangelizatione consistit, vocati sunt, debere ejusdem Christi sensibus et affectibus, imo eodem, quo ipse, spiritu repleri, ipsiusque vestigiis inhaerere.